
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в целях реализации мероприятий подпрограммы «Развитие 
малого и среднего предпринимательства, стимулирование инвестиционной 
деятельности ЗАТО г.Североморск» муниципальной программы «Развитие 
конкурентоспособной экономики ЗАТО г.Североморск» на 2021 - 2026 годы, 
утвержденной постановлением администрации ЗАТО г.Североморск  
от 28.02.2019 № 325, руководствуясь Уставом муниципального образования 
городской округ ЗАТО г.Североморск Мурманской области, администрация 
ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Утвердить состав комиссии по предоставлению в 2024 году грантов 

в форме субсидий начинающим субъектам малого и среднего предприни-
мательства ЗАТО г.Североморск - производителям товаров, работ, услуг на 
начало собственного дела, согласно приложению к настоящему постанов-
лению. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 

          от 02.12.2024 г.                                                                   № 2075

Об утверждении состава комиссии 
по предоставлению в 2024 году грантов  
в форме субсидий начинающим субъектам 
малого и среднего предпринимательства  
ЗАТО г.Североморск - производителям товаров, 
работ, услуг на начало собственного дела



Приложение  
к постановлению администрации  
ЗАТО г.Североморск 
от 02.12.2024 № 2075 

 
 
 

СОСТАВ 
комиссии по предоставлению в 2024 году грантов в форме субсидий  
начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства  

ЗАТО г.Североморск – производителям товаров, работ, услуг  
на начало собственного дела 

 

Председатель комиссии: 

Евменьков 
Владимир Васильевич 

- Глава ЗАТО г.Североморск. 

Заместитель председателя комиссии: 

Зозуля 
Наталья Олеговна 

- и.о. заместителя Главы ЗАТО г.Североморск - 
Председателя Комитета имущественных  
отношений администрации ЗАТО г.Североморск. 

Члены комиссии: 

Горбунов 
Георгий Александрович

- начальник правового отдела  
администрации ЗАТО г.Североморск;

Ракшина 
Надежда Александровна

- начальник Управления финансов  
администрации ЗАТО г.Североморск;

Микляева 
Наталья Анатольевна 

- начальник отдела экономического развития 
администрации ЗАТО г.Североморск;

Бобрышева 
Екатерина Анатольевна 

- консультант отдела экономического  
развития администрации ЗАТО г.Североморск; 

Тихонова 
Евгения Николаевна 

- ведущий специалист отдела экономического  
развития администрации ЗАТО г. Североморск. 

 
 
 

_____________________ 


